que dicitur probabilitatis

renent ad quæcnebantur infideles. Imo ad multo
maiora quæ in eis fuerint. Ut Lactæ. in. vi. diuina
rū instauri. c. xiij. inq. Si deoꝝ cultores simus.
laeca insensibilia excoluit et quæcqd p̄ciosi habet in
illa 2ferunt; quibus nec vti possunt nec ḡfas agere quod
accepti: Justus est et verius est viuētia dei simulacra
laeca. i. hoies p̄ deo pascere et iuuare. Hec ille.
Si igit̄ infideles et pagani patres sue de opibus
suis succurrerunt et cōitati ampliare studuerunt.
sicut refert Valeri⁹ maxim⁹ li. iiij. in rubrica de
libalitate. et in titulo de pietate erga patriam: vbi
sit. Animi viroꝝ et feminaz vigebat in ciuitate
Unusquisque em rem p̄tēnī suā augere p̄perabat
paup̄qz in diuite quæ diues in paupe impio et sari
malebat. Refert quæ Jo. an. i cle. artēdētes. d. sta.
mo. f. m. Uegeciū de re milita. quod rhome deficiē-
tib⁹ funib⁹ p̄ reparatōe machinaz: mulieres eri-
nes suis p̄ciosos obtulerunt ad patriā liberādā.
Profecto multo magis debet Montes erigere
p̄ cōi utilitate patriæ: et ad ei⁹ augmentū insuda-
re nō tam viri cū diuitijs suis et pecunijs: sed etiāz
mulieres ch̄riane cū iocalib⁹: anulis collanis:
vestib⁹: ac ceteris ornamentijs suis. O igit̄ muli-
eres deuote: etiāsi viri ad erigēdū atqz ampliā-
dū Mōtē essent negligētes: vos debetis illoꝝ ne
gligentia supplere: ex oplo illaz bonaz mulierū
eiusdā castri Italie: in q̄ volebiti iudeis intro-
tre causa fenera di his primis annis. et ibi peras-
riū p̄dicātib⁹ fratrib⁹ nr̄is. Cū viri p̄dicti castri
essent int̄ se diutissim ex partititate: et etiāz timore
dñiꝝ suoy iudeis fauētiū obuiare nō auderēt:
Ips̄ mulieres colis et baculis resistierunt: cesos in/
deos 2fusibilr expellentes. Ad p̄dicātū etiā facit
exemplū Lurtū romanī adolescentēs nobilissimi
q̄ ad claudendā voragini q̄ oīb⁹ ciuib⁹ et incolis
et homanis p̄bitura erat interitū: militarib⁹ insi-
gnib⁹ ornat⁹ equū ascendit: eū q̄ vehementē ad
motis calcarib⁹ p̄cipitē in pfundū terre hiatū i
media parte fori dedit. et sic reclusa fuit illa vo-
rago: ut refert Tie⁹ liu⁹ lib. vij. ab v. be 2dita. et
Valeri⁹ maximus in tī. de pietate erga patriā. et
Aug. in. v. de ciui. dei c. xvij. O igit̄ ch̄riani ar-
ma et eq̄s apponite 2tra voragini usurarū. de q̄
drin. c. usuraz. de vsu. li. vi. Usuraz voraginez
q̄ aias decuorat et facultates exhaustit et. Et Lu-
can⁹ ait. Hinc usura vorax: audiūq̄ i tpe fenus
Et ponit glo. in cij. xiij. q. v. Multo em pl⁹ vos
tenemini cōitati vīe q̄ Lure⁹ rhome: et nihil in/
de damni recipietis. Ille enī pdidit arma: equū
et vitā. Vos et subam et vitā et meritū ac ḡfam et
ḡliam adq̄retis. Si ḡtāca fecerūt illi infideles
p̄ idolatriaz et diabolica ciuitate. Quid vos fa-
cere debetis p̄ ch̄riana ac iustis et religios⁹ arg-
scōꝝ reliquijs decorata: Sed forte dicet quis.
Ja suz vetul⁹ et morti. p̄pinqu⁹: qd ad me quod fiat
Mons vel augeat: Ha miser: audi quid inq̄
Zulli⁹ i li. de amicicia. Nibi nō minori cure ē
q̄lis respublika post mortē meā futura sit q̄ q̄l